

Gaworzyce, dnia 22.01.2024 r.

ZP.271.17.2023

Dotyczy: postępowania pn.: „**Budowa boisk wielofunkcyjnych w Gminie Gaworzyce**”

ZAWIADOMIENIE NR 5

W toku prowadzonego postępowania do Zamawiającego złożono wnioski. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust.1 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605,1720) udziela odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści SWZ (pytania) jakie wpłynęły do Zamawiającego w niniejszym postępowaniu oraz publikuje treść zapytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie: „ W celu przygotowania wyceny, mam pytanie dotyczące monitoringu modernizowanego boiska.

- czy kamery mają być montowane do istniejących/ stawianych słupów oświetleniowych?
- jakiej kategorii i typu ma być zastosowany kabel do monitoringu?
- gdzie ma być zamontowany rejestrator (czy w jakimś pomieszczeniu w istniejącej szafce?) Jaka będzie odległość do kamer?”

Odpowiedź: Kamery należy zamontować na budynku Szkoły Podstawowej w Gaworzycach (rozbudowa istniejącego systemu monitoringu), przewód zewnętrzny żelowany ekranowany F/UTP kat. 6. Rejestrator należy zamontować w pomieszczeniu serwerowni w budynku Szkoły Podstawowej.

Wprowadzone modyfikacje do SWZ stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i należy stosować ją odpowiednio.

Niniejsze zmiany treści SWZ nie powodują zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Zamawiający informuje, iż treść pytań i odpowiedzi będą wiążące przy składaniu ofert.

Zawiadomienie zamieszczono w dniu 22.01.2024 r. na stronie prowadzonego postępowania:

<https://platformazakupowa.pl/pn/gaworzyce>

z up. Wójta
Zastępca Wójta
/-/ Beata Taczyńska-Pietruś